БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 августа 2020г.          № 157/536-4

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьями 20, 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан, с полномочиями окружных

избирательных комиссий

РЕШИЛА:

 1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года (прилагаются).

Председатель           В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт